江苏省学校党建研究会
关于组织申报2013年度

江苏省学校党建研究课题的通知
各会员单位：
根据江苏省学校党建研究会的工作要求，现将2013年度学校党建研究课题申报工作有关事项通知如下：
一、指导思想
2013年我省学校党建研究工作以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，深入贯彻落实党的十八及省委十二届四次全会精神和全省高校第21次党建工作会议精神，紧密围绕江苏教育改革发展和学校党建工作的中心任务、重点工作，坚持理论联系实际，深入开展学校党建的理论与实践研究，努力出一批研究成果，以指导实践推进工作。
二、研究内容
2013年度学校党建研究课题见课题指南（附件1）。

三、申报办法及要求
1.申报课题分为重点课题和一般课题。重点课题经费资助额度为10000-30000元，一般课题经费资助额度2000-5000元，实际资助额度以评审结果为准。
2.申报的课题应具备较好的研究基础，具有创新性和明确的应用前景，对工作实践有借鉴和指导价值。课题一般应在批准立项后两年内完成。
3.各单位可根据课题指南自行确定选题申报。课题申报应整合优势资源、集中精干力量开展联合攻关。研究会各协作片可以片为单位集体承担研究任务，省委教育工委和学校党建研究会将在各单位申报的基础上组织专家评审。
4.请各单位于2013年7月2日前将课题申报表寄送江苏省学校党建研究中心（地址：南京师范大学党委党校，邮编：210023）并将电子文档发送至jjli@njnu.edu.cn，联系人：李建俊，联系电话：025-85891601 。

本通知内容及相关申报表格可登陆http://zzb.njnu.edu.cn/djyj/网页查看下载。

附件：

1、江苏省学校党建研究会2013年度课题指南
2、江苏省学校党建研究会课题申报表

江苏省学校党建研究会
二○一三年六月九日
附件1：
江苏省学校党建研究会2013年度课题指南
一、重点课题
1.高校学习型、服务型、创新型党组织建设研究
2.高校实践党的群众路线、改进工作作风密切联系群众常态化机制建设研究

二、一般课题
1.健全高校党内民主制度研究
2.创新基层党建工作新机制研究

3.民办高校加强党建工作体制机制研究
4.高校学生党员发展质量保障体系构建研究
5.高校校园网络舆论的形成与引导研究
6.高校党建工作的学科支撑研究

7.高校加强党的纯洁性建设的实践与基本经验研究

8.高校青年教师党员队伍建设研究

三、专项重点委托课题

高校党员教育培训教材体系与标准化课程体系建设研究。（委托南京师范大学党委承担）
附件2：

江苏省学校党建研究会课题申报表
	课题名称

	申报类别
	□重点课题
	□一般课题
	完成时间

	负责人姓名

	性别

	出生年月

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	所在单位

	联系电话

	课
题
组
成员
	姓名
	专业职务
	所在单位
	研究专长

	本课题国内研究现状述评及研究意义

	本课题的基本内容、研究思路和方法、主要观点及创新之处

	课题组主要成员曾经从事与本课题有关的研究工作及取得的主要成果

	预期成果及工作进度安排

	经费预算：合计： 元
1.资料费： 元
2.调研差旅费： 元
3.小型会议费： 元
4.印刷费： 元
5.其他： 元

	申报单位审核意见
盖章
年 月 日
	省专家评审意见
负责人：
年 月 日